Et nichilominus ipsum parlamentum ad diem Veneris proximam

continuarunt.

Et dicta die Veneris que erat \' dies dicti mensis Juanuarii anuo

predicto fuerunt presentes in dicto Capitulo ecclesie fratrum minorum

Barchinone pro tenendo dicto parlamento sequentes

Primo larquebisbe de Terragona. Micer Pere dez Pujol.

Labat de RipoU. Mossen Guillem Valles.

¡VIossen Nicholau Morato. Micer Marti Garcie.

Mossen Johan Giurana prior de Mossen Guillem Qa. Parra.

Tortosa. Erare Bernat de Sent Roma.
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Frare Goillem Roures. Micer Guillem de Moneo.

En Ferrer de Gualbes. Micer GonQalvo Garidell.

En Ramón dez Pía. En Pere Redon.

Eli Dusay.

Qui superuis nominati dictum parlanienLnm ad diem crastinam con-

tinuara nt.

In qua die crastina que erat vj" dies mensis et anni jamdictorum

convenerunt et presentes fuerunt in dicto capitulo ecclesie íratrum ini-

noram Barchinone pro tenendo dicto parlamento liii qui sequuntur

Labat de RipoU. Frare Guillem Roures.

Micer Johan de Yallterra. Micer Marti Garcie.

Mossen Johan Ciurana. En Ferrer de Gualbes.

Mossen Nicholau Morato. En Pere C^abadia.

Micer Pere dez Pujol. En Dusay.

Mossen Guillem Qa Parra. Micer Goncalvo Garidell.

Mossen Bernat de Ribafort. Micer Guillem de MonQo.

Mossen Guillem Valles. En Pere Redon.

Frare Gnerau de Argimon. En Bernat de Pere Arnau.

Frare Bernat de Sent Roma.

Quiquidem superius nominati in dicto capitulo fralruní minorum pro

dicto parlamento congregati omnes insimul concordantes presente dicto

Gabriele Masearoni scriptore júralo sub me dicto Guillelmo Poncii nota-

rio et presentibus eciam Guillelmo Losa notario vil le de Garinyena

Petro ^abaterii notario de domo dicti Reverendi domini Archiepiscopi

et Guillelmo Simonis portado pro testibus ad lioc vocatis specialiter et

assumptis respondentes cuidam requisicioni et protestacioni faclis in

dicto parlamento die Sabbati xxx° die mensis Decembris proxime lapsi

per honorabilem Ayraonum Qa Girera militem etJohannemde Togores

domicellum tradi voluerunt per dictum scriptorem juratum nomine et

pro parte ipsorum dicto Petro Qa Coma notario et scriptori in dicto

Parlamento pro brachio militari ibidem personaliter constitulo quan-

dam papiri cedulam continencie subsequentis.

Contradients dissentints e expressament denegants los dos braces

ecclesiastich e Reyal a una scriptura comencant.

—

No ignoren les vos-

tres presencies etc. Donada die Veneris de mane xxix' decembris anno

a nativitate Domini Millesimo Trecentesimo Nonagésimo Séptimo per